
,$r
Kooperativa
VIE NA INSUMNCE GROUP

Dodatek č. 1poii.stné smlouvy č.7720881596
úsek pottštění ho:podářskýGh rizik

Povodí odry, státní podnik
:e stdlem Verenslá 31oV{9, Moravská ostř.va' 7o2 oo ostrat a
IČo: 7o89oo21, DIč: cz 7o8!m21
Bankovní spo'ent Komerčn{ bánka, a.5' ostravá' 97Lo476ýoL@
zapsaný v obchodnim r€istřÍku u Kraiského soudu v ostravě, sp. 2n' AXIV' vtožka 584
(dáte jen'poiittnlt")
zastoupený In8. ]iřÍm Pagáčem, 8enerálním ředitelem

Korespondenční adrese poii'stníka je totožná s korespondenční ádresou poJišÍovacího maktéře.

uzeý1íz|í

ve smYslu zákona č. 89/2012 sb'' občanského zákon{ku, tento dodátek ktený spolu s výše uved€nou po'tstnou
smloWoU, pojistnými podm{nkemi pojistitel€ a přtLohami' na které se pojistná smlouvá (Ve zněnt tohoto
dodátku) odvotává, tvoří nedítný celek'

Tento dodetek poiistné smtouvy bylsi€dnán prostřednicMm poJištova(ího maktéře:

(dát€ 

'en 
,'po'išlov.cí ln.ktař),

Korespondenčn{ adresa po'ištovacího maktéře Je totožná 5 \r'ýše uvedenou adresou poiištovacího mákLéře.



s účinností od 29.07.2015 zní Vtiše uvedená poiistná smLouva (včetně Výše uvedených údáiů o výše uved€ných
subjekech) takto ':

Frrm "hnto 
dod tra FnlLr.r-nat tudod*d

článot t.
úvodní ustanovení

l- Poiištěným ie poÍstník.

2. K,tomuto po,.i:Jéni se vztehuJt Všeobecné po].istné podminky (dáte i€n'VPP.)' zvláštn{ pojistné podminky
(dáte ien 'zPP'') a Dodatkové pojistné podrn1nky (dáte 

'en 
'DPP').

všéob.cna po'{5tné podmínky
VPP P'1oď14' pro poiištěn{ máietku á odpovědnosti

zvláttn{ pďrtné podřt{nky
zPP P_15o^4 _ pro živetnÍ poí1štěnt
zPP P-2cotl4 - Pro potíštěnÍ pro přtpád odci2ení
zPP P_30ď14 _ pro poJtštěn{ strojú

Dod*kova poiittné podm{nky
opP P_s2ď14 _ pro poiištěnÍ hospodářských riztk' sestávaíct 5e z násLeduitcÍch doložek:
Z.ba:p.t..
Doz105 _ Předepsáné zpúsoby zabe2peč€n{ _ Výklád poimú (1401)
Dozlo8 - Předepsané způsoby zabeŽpečen{ mobitntch pÍacovn{ch stro'ú (1401)

st.oié
DsTl@ _Ponomá čerpadLa nebo čerpadta v hLubinných studních - VýLuka (1401)
DsT111 _ Výměna a8r€8átů, oprew VinutÍ _ Vym€zení poiistného púění G4o1)
obtGnó
DoB101 - Etektron1cká riŽtke _ Výtuká (1401)
0oB1o3 - Výklad po'ínů pro účely po'tstné smlouvy (1401)
DoBlos - T{ha sněhu' námráŽá - Vymezeni podmínek (1401)
DoB106 - Bonifikace _ VymeŽení podmín€k (1401)
DoB107 - D€Íi'nice 

'edné 

po'tstné udáLosti pro poiistná nebezpeč( povodeň, záptava, Vichři'ce, krupobitÍ(1401)

článek II.
Druhy a zpúsoby pdištění, předměty a rozsah pdištění

t. ob.Gná ur.dnán{ p.o po|tštan{ ňí.tku
lL Píavidl'a 

,pro stanovent výše poÍtstného plnéní 

'sou 
podrobně upravená v po'lstných podmínkách

vz(anulcrch se ke siednánému pojištění a V datš{ch ustánoveních tohoto dodatku Poiistné smlouvy. Na
stanovení Výš€ poiistného ptněnt tedt Ín!že ííl V[iv napi stup€ň opotřeben{, provedení opravy čí
znovupořÍzení nebo zpúsob zabezpečen{ poii'štěných věcÍ

1'2. Propoiištění majetkJ i€ n{stem po'išténí územ1 České repubttky, kt€ré poiištěný vlástní či po právu uáVá,popřQadě V nich provád{ obiednanou činnost, a to včetné Věcí uiož€nýcň v/na dJpravntm prostredku, nen{'
[Í dále uvedeno iinák.

z Př.hled 5iedn.nýGh po'tštt.ú

Poitštění se sjednává pro předměty poiištění V rozsahu a ná mist€ch pojištění uv€dených v následuiíc{ch
tábUlká.h



,ttl{sto poilštění: úz€mí České republiky
ŘoB.h poiištan{: sdr!žený žtvel
PoÍištqn{ 5. Hdú VPP P-10ď14' zPP P_15ď14 a dotožkami DoBlo1, ooB1o3' DoBlos, Do8106' DoB1o7
Pď.
čírlo

Př.dmět
po|tštěn{

Po't'tllá
čá3tl.o spotuúčá3ť)

Po'tštan{ 3e
siédnává n.

MRLP)
P.Yní

řtztkď

MRLPB)
ztolňk6vé
DoiGtění'

1 zař{Žení dle
pHtohv č. 2

Kč Kč )
PoŽnámky:

eno| 
'€nava 'e 

po'tíént s po'tstnou fiod@tou uve.'enou v pístušnÝch

2.L1Živ.lň{

zz

uvedeno' íéd..vá 5e poJiště.t s poilstnoo noanoto uwamou ilR s[Ě!6fr6[Ffraň6Etn_

t

nová.enajé vyiádření pojistné hodnotyve smystu ustanoven{čL 21odst.2) písm. a) VPP P_1oo^4
čarová.ena ie vyjádření poji'tné hodnoty věci v€ smysLu ustanov€ní čL 21 odst' 2) písm. b) VPp P'1oď14
obvyklá cena i€ vyjádření pojtstné hodnoty věci v€ smystu ust noven{ čL 21 odst. 2)'ptsín. d vPP P_1ooá.4
Íhá c€na je vyiádř€ní po'istné hodnoty věci ve smysLu čL V' zvtáftní ui€dnánítéto Pojistné smLouvy
p^fií.tziko ve smystu ustanov€ní čL 23 odst. 

' 
p{sm' a) vPP P_1oď14

MnLP j€ homí hranic{ poiistného pLnění v souhrnu zé všech po'Ístných udátostí !.znútých v 

'édnom 

pojistném roce- ]€_ttpo'tštěnt'sj€dnáno na dobu líďš{ než 

'eden 

pojistný rok i€ MRLP horní hranicí poiistnéh; phění v souhrnu ze vš€ch
pojistný.h udátosHvŽniktkh 2a dobu trván{ pojištění
zlomkové poiištěnt ve snystu čL 23 odst. 

' 
p{sm' b)VPP P_1oď14

spoluúčast múže být vyiádřená pévnou částko!, pro(entém, č.sovým úsékem nebo iejich kombinací ve smysLu
čL 1r odst' 4) VPP P_10ď14
odchytně od čL' 8 odst. 1) věta druhá zPP P-6úl14 poskÉne po'tstitel na úhradÚ všech poiistných udátostí n.staLých
běhéÍtl j€dnoho poiistného roku pojistné ptněnív souhrhu maxtmátně do výše timttu Poii'st;éíro pLněíí
odchytně od čL 8 odst' 2) věte třetí zPP P'6ooÁ4 poskytne poiÍstttel na úhradu všech pojistnýCh Udátostí nastálýó
během Jednoho poJlstného rolu poiistné ptnění v souhrnu meximáLně do výše subtimttu poji;tnéh; pLnění
dobou ručéni se rozumí doba ve smysu, čL 11 odst' 5) zPP PJ+&L4

LZr Po atěnÍ přo příp.d
M&to poltštH: území (

odalt.n{

'skňil6EkYRozrrh poítltěn{: poiittoní pro prtpad odcizáffi
poit*lnt rc xdt vpp p_+oďr+, zpp p_zoďr+ a dotozkamt oogtorpóEroí oog106,D02105' oóz1o8
Poř.
čÍ3ló

Př.dlnat
pďštěn{

Poibtná
čá.tklt) sPolrlúč8tí

Poiištět{..
.i.dnáyá n.

'cenď!

MRLPB'
Pwn{

ři2tkď

MRLP'
zlotnkové
oóltštění{)

1. zařízen{ dle
přílohv č. 2

rKč Kč

Poznámkv:
sé po]lstént s poii5tnou

z3-r
M&to poltštanú úzern{ Č€ské řepubttky
no8.h poitštění: dte čtánku 2 zPP P-3oď14
Pďltční 

'. ř{dt VPP P-10ď14, zPP P_3oď14 a doLožkam- ooB1o1 oosto6, Dstto9 ostttt
Poř.
čí3lo

Přcdlnět
podištaÍí

Poiistná
čártke!d sPoluúč.tt'

Poitštční..
3i.dnává n.

MRLPT
Přvn{

tinkot

,'ARLP')
zlomkové
óolittčňía)

1_ zaříz€ní dle
př{lohv č' 2

Kč Kč ,
PoznámkY:



!

Íntetrátní čarcvá franštza je časový úsek spécifrkovaný někoLila pr"covními dny' Právo na pojistné ptněnt vŽniká jen t€hdy'
jé"Li Př€rušení provozu PoiGtěného detší než tehto poč€t prácovních dnt l€'ti vaak přerušenÍ provoa po1šteného deLši než
ténto poč€t pracovních dní' nemá iÍt€trátní časová íŤanš{za vtiv na výši poJtstného pLnění'
agré8oveíá pojistná částka se siednává v př{padě pojištění souboru věcí. ceLková po'istná částka se siednáVá v přQadě
pojištění výčtu j€dnotti'/ých věcí a souftu j€iÍ.h hodnot

3. Poiistné plnění

3.1. Pojistné plnění ze Všech pojištění 

'ednaných 
touto po'1stnou smtouvou' vsouhrnu zá všechny poiistné

udátosti zpúsobené povodni nebo záp|ávou' Bstaté v průbéhu iednoho po;*tneho rolu (iespi 1e-tipoiištěni si€dnáno na dobu kretši než i€den poiistný rok, vprůběhu trváni poiištěno, ie oÁezeno
maxtmálnim ročn1m liÍnitem pojistného ptnění ve Výšt Kč; ttm nejsou d;tčena ltnt uiednan1
z nichž vyPlývá povtnnost pojistitele poslq/tnout poiistné plnění v nirší nebo stejné výši.

V rámci máxlmáln1ho ročn{ho Lirnitu poiistného pLnění uvedeného v,ýše vtomto bodě 5e však Pro všechny
po'istné udátosti nastalé V přúběhu trváni Poitštění, které vŽntknou povodní nebo záplevou v áptavovém
území (stanovené dLe zák. č. 2s4/2@7 sb., o Vodách a o změně n8kerych zákonú (vodní 

'áóil 
'-hL

č.23ď2002 sb', o způsobu a rozsahu zPracování návrhu a stánoven{ ápúvových úzerní v plrtném ;núno
vymezeném záplevovou čárou tzv. dvacetil€té vody (tj' úzeíÍrí 5 periodicitou povodnt i0 l'€t _ výsh^
povodně' ktený ie dosažen nebo překročen prúměrně i€denkrát za 20 teo si€dnává maximální ročn{ iimlt
poiistného pLnění ve výši Kč. T{m neisou dotčena itná u'€dnánÍ' z n{chž vyptývá pov{nnost
poiistit€t€ poskytnout po'istné ptněn{ v nižši n€bo st€iné výšt'

3.z Po'istné plnění ze všech pojištění sjednáných touto poii''tnou smlouvou, vsouhrnu ze vš€chny Poiistnéudálosti zpúsobené vi(hřic{ nebo krupobitím, nastaté V prlběhu i€dnoho poiistnEho roku ťresp' 1e_ttpo'ištění sjednáno na dobu kratš{ než ied€n po'istný rok, vprůběhu trváni po'1štěno' ie omezeno
máxi'málním ročním timíten Poiistného pLnění ve v,ýši Kt; ttm neisou dotčena iná u'"dnen1
2 nichž vyptýVá povi.nnost poiistitete poskytnout po'istné ptněn{ v nižš1nebo steiné výši.

3.3. Pojistné plněn{ ze všech poiištěn{ siednaných touto poJistnou 
'mlouvou, 

v souhrnu ze všechny poiistné
udátostt způsobené sesouván{m púdy, zř{c€n{m skáL n€bo zemin, sesouváním nebo zřÍce;ím Lún,
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy ná5t3l'é V průběhu iednoho poiistného roku (resp' ie-tt poii'štěni
siednáno na dobu kratší než 

'eden 

poiistný rok, v prúběhu trvání poiištěno' ie om€zeno maximáln{m
ročntm limitem poiistného ptněníve výši' Kč;tím ne'sou dotč€na 

'tná 

uiednání z nichž vyptýVá
povtnnost poiist1tete poslrytnout poiistné plnění v nlžš{ nebo stejné výši

čuinek Itt.
Výše a způsob placoní Poiistného

Po'lrtna z. i.dén po'Ltný řok čln(:

'-L 
Žtv.ld po'tatan(

'-2. 
Po'ištěn{ přo příp.d odcl'.n{

l.3. Po'tštění 3třo'ú

souhrn Po'btňého z. 3i.dn.ná poiištěn{ zr i.den po't*ný řok čttlí
sleva za dobu trván1poitštěni čint 15%
obchodn{ stevá činí 15%

c.llové poiistné zr .'edn.ná po'lštěnl po 3levách zr i.d.n poii5tÚ rok čt'í ....*.-.......

'_ 
Pojistné 

'e 

siednáno iáko běžné.
Pojtstné období ie tř{mě51čn{' PoJistné za období o1'o4.2o15 - 31.o3.2o16ie spLtné k dátům a v částkách
takto:

Kč

.Kč

dátum:
01.04.2015
01.07.2015
29.07.2015
01.10.2015
01.o1.2016

částkaj



Poii5tné ie V káždém následujícím poiistném roce sptatné k datům a v částkách tákto:

datum: částka:
01.o4.
01.07.
01.10.
01.01.

Poiistn{k je povlnen uhradit pojistné v uvedené Výšt na účet poiistttete č. ú.
symbol 7720881596.

, variábi'Lni

článek Iv.
Hlášen{ škodných událostí

V'nik škodné události ie po'istnik (po'ištěný) povinen oznám1t pňmo nebo prostřednictvím zptnomocněného
poiištovacÍho makLéř€ be2 zbytečného odkLadu na jeden z níže uvedených koniaktn{ch údaiú:

Na výzvu Pojistitete Je Poiistn{k (Pojištěný nebo iakákoliv iiná osoba) povinen oznámit vznik škodné udátosti
písemnou formou.

článGk v-
zvláštní uicdnání

LliednáVá s€, že se ruší ustánoven1čL. 1 odst' 7) á 8), čl. 3 odst' 5), čL 6 odst' 3) a čt. 9 zPP P_15ď14.
uiednán( o podpoitštěn{ (tnf,.ční do!ork.)
ui€dnává se, že pokud poiistná částk. předmětu poii'štěn{ (souboru) v době po'istné události' není nižši o
úCe_nď 15% n€ž jeho poiistná hodnota' po'ištovna pro toto pojištěni neuptatni podpoiištění ve sÍnyslu
s 2854 Žákona č' 892012 sb.
Auton.tlcké Poiištění ňovč pořízenóho'm.dettu
V přtpadě Přfůstku či úbytku máJetku bude nové ročnÍ pojistné Vypočtuno ze pouátt poiistné sezby (pro
konkrétni druh meietku e po'tstné riáko), ptetné v předLožené nabtdce' V pripadi dopo;ištini a
odpoitštění v průběhu poii'stného obdob{ bude pouŽit pňncip Výpočtu áLi'kvotn{ částt i ročniho pó;istného
k pHslušnérnu datu. Tento mechanismus bude 8arantován po celóu dobu ptněn{ zakázkY.
Pojistná částka ie po'tstnou hodnotou a bude odpovidet nové ceně maieta<u.
odchytně od zPP P_300Á4 čunek 3, odstav€c 2), p{smeno h) se poiištěn{ vztahuje t na poškozen{ Věcl
během přepravy stroie iako nákladu.
odchyLně od zPP P-3co/L4 čLánek 3, odstave( 3)' písmeno d) se poiištění vztahuje i na poškození
skteněných ditů - \rýhtedových sket po'ištěných stroiů. Pro tento Předmět poiištění se ui€dnává pojištěni
bez spoluúčesti á do limitu uvedeného v př(loze č. 2 této pojistné smtouvy'
Po'istit€t poslqítne poiistn{kovi bonifikáci v€ smystu Doložky DoB1o6 - Bonifikace _ Vymez€n1 Podrnínek(140D.
Poiistitet ňá základě písemné žádosti poitstníká provede vyhodnocení škodného průběhu poiistné smtouvy
za hodnocené obdob{, kteným ie ieden Pojistný rok. Bude-ti skutečná hodnota šlodného pniběhu poiistná
smLouw nižší než hodnota smluvně stánovená, přtŽná poii'stitet bonÍfikect násl€dovně:

3.

t.
2-

t
5.

6.

7.



I

5.

6.

Škodný prúběh
doO%
do10%
do 20%
do30%
nád 30 %

v,ýše bonifikace
30%
20%
10%
o%
0%

článok Vr'
PÍohláš€ní Pdi.stnlka

Poitstník potvrzuJe, že před uzavřen{m tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v soutadu
s ustanovením s 2760 občanského zákon{ku.

Poiistn{k potvrzui€, že byl informován o rozsahu a účeLu zpracování jeho osobn{ch údá'ú a o právu
PŘstupu k nim v souLdu s ustánoven1m $ 11, 12, 21 Žákona č. 1ov2ooo Sb. o ochraně osobních údaJri.

Po'tstník potvrŽuie' že před uzavřením tohoto dodatku převzat v LÍstlíné nebo iiné textové podobě (nepl
na trvalém no.iči det) dokumenty Wedené v čL t. bodu 2. této po'tstné .mlouvy v€ zněni tohoto dodátku a
seznámll ses nimi Po'tstn{k si Je vědom' ž€ tÉo dokumenty tvoH ned{lnou so;část této po'tstné smtouvy
ve znění tohoto dodátku a upravÚí rozseh pojištěnÍ, ieho omezení (Včetně výtuo' práva a povlnnosti
účastn{kú poiištěn{ á následky 

'ejich 

porušeni a detšÍ podmtnky poiištěnt a Poji;tn& j; iimi vázán steině
Jáko poiistnou smtouvou.

pojistrrík potvraJie, že adresa leho sídMydtištVtrvatého pobytL/místa Podnikání a kontakty €tekronické
komunikac€ uvedené v tomto dodátku isou áktuátní' á souh['sí, áby tyto Údaie byty v přtpadě ie'ichrozporu s iinými údait uvedenými v dříve uzevřených poJistných smlouvách, ,nd tt"út' i" poitstrriúem
nebo Poiištěným, vyuxváňy i pro účely takových poiistných smluv. s tímto postupem Poiistník souhtasíipro přÍpad, kdy pojistitett oznámt změnu |eho stdMydli'štďtrvatého pobytd;ísta podntkání nebo
kontaků etektronické komunikace v době tívání této poiistné smlouvy' t{m nen{ dotčena možnost
pot]ž(ván1 iiných údaio uvedených v dříve uzavřených po'istných smlouvách'

Poiistník prohlášu'e, že má oprávněnou potřebu ochrány př€d násLedky poJistné udátosti (po'istný zá'em)'
Po'istník prohl_.šuie, že věci nebo jiné hodnoty poiistného záimu po'tštěné touto pojistnou smlouvou ve
Žněn{ tohoto dodatku nejsou k datu uzavřenÍ tohoto dodatku poiiště;y prott steinym Áebezpečím u 

'iného
pojisti'tete, pokud nen{ v této poJistné smtouvě ve znění tohoto dodatiu výstovnó uvedeno iinak.

člán€k VIr.
závěř€čná ustanovoní

Není'Li uiednáno jinak, i€ po'tstnou dobou doba od o1'o4'2o15 (počátek pojištěno do 31'o3.2o2o (konec
po'ištěno. T{mto dodatk€m provedenó Žrhěny nabývait riannortt dncm a.ož. mri
Poiistn{k ie povinen vrátit poiistitelí Veškeré stew Poskytnuté za s'ednanou dobu pojtštění' iesttÉepoiistník poiištěn{ vypov( př€d uplynutíÍn poii'stné doby nebo 

'estliže 

poii'štěn{ zánikn€ z 

'1ného 

důvodu
před Uptynut{m po'istné doby' s Úimkou zániku pojistného zá'mu poiisiníia'
odpoGď poiÍstníka na návrh poiistitele na uzavření tohoto dodatku (dále ien ,'nabídke) s dodatkem nebo
odchytkou od nabtdky se nepovážuie za jei{ přijetí, a to ani v přtpedě, že s; takovou odchytkou podstatně
nemění podm{nky nab{dky.

Pojistník prohl-ašuJe, že uzávřeL 5 poitštovácím mak[éřem 
'm[ouvu, 

na Je'ímž záktádě pojištovacÍ mákléř
Vykonává zprostředkovatelskou čtnnost V poiištovnicM pro pojistníka, a to v rozsáhu této poiistné
smlouvy ve znění tohoto dodatku' sínluvn{ str.ny se dohodly, že veškeré písemnosti mai{c{ vztah
k po'tštění sjednánému touto pojistnou smlouvou ve znění toloto dodatku doručováné poiistttelem
poiistnikovi nebo poiištěnéÍnu 5e považuií zá doručené poiistn{kovi nebo pojištěnému doručen{Ín
poitštovacímu makl'éři odchylně od čL 18 VPP P_1oď14 s€ pro tento přtpad' 

'adresátem,' rozuÍní
poiištovecí maktéř. Dále se smluvn{ strany dohodly' že veškerě p{semnosii máJí;í vztáh k poiištění
siednanému touto poii.tnou smtouvou Ve znění tohoto dodatku d;ručované pojlšiovacim maktéřem zá

t.



po'tstníka n€bo poiištěného poiisttteti 5€ povážuií za doručené po'lstit€li od pojistníka nebo poiÍštěného'
á to doručen{m poiistiteli.

T€nto dodétek k poiistné smlouvé byt Vypracován Ve 4 
'teinopisech, 

poii'stn{k obdrí 1 steinopis, po'istit€l
sÍ ponechá 2 steinopisy á Poiištovact makléř obdrá 1ste'nopis.
Tento.dodat€k obsáhuje 7 strén a 2 přÍLohy' K pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náteá 2 příLohy,
z nichž 1 ie fyzicky pňtožena k tomuto dodátku.

Výčet přítoh:

dne 28.07.2015

V ostravě dne 28'07'2015

dodatek vypracoveL

pHloha č. 2 - seznam pojtštěnýCh stroiů

PoVodí odry,
to' ,u diil"j.'uo#^uu if



I

ňl.'i;i,l

*
ilrrr:

8 I 8
e
a 3 š

Q+a5

8F
id

ss

I
II
! .^ř'š Ě;

Ep" E

!pi
HHN^

Or-
NAÍJk i.j

š0"s

ó !']!

BN
*8
^iÚtsř

3p B

ER

á8
! i';

s5 tsšĚ il

o
a
jj

E

Qo
5E<Q

c!,
lE I3Ě *

E

rbřĚ= ó

B=sifl iE=ťtE E

5črJ
i 3 ťs

It:
E

Ěť: É

'H.s Ě'5'< i HiES s
B-:rEĚ
šĚ{*Ě

I

>E šĚ= Ú

šEEiE ÍEÉ 'i{řT B

5; c:"
i E !J

I
Éť*b R

!E ů

šEgiE iEE '.l

E; ci
i ELg

E

EŘ
=ůEgEÍ
E..S
p{É

ECtió

B*
Ě.F

E

EŘ
=ůEge;

!E t5ii;;J! Y E'É
s p'si

s
EB sŇ ÚE

q.ri
f-- o



9

g o
o o

3 Ó o o o

a
U

So
3H
]p ň
{N ř

a
U

Ró
BH

<N ř

I

B iri

15 a
<ru l';

t.
óo

t;' Ř

NP
BXe:
}Ě

a
H

o

8

F* 8

I

>01'š<
;Př -
p''ř E
'= 9 ůl
H -c'E IŇg;l

*-xb
E!

r,! 8.lě;;Ji::l EtÉ
sp{Ě

E!

ii.p 9
bE-'E!:9 E!

'š

2
jť

€g
d'ř
IaEH

á--
E6

-N

!H

=řEii

.Y,E &bě;;9i:yEr
E 3,g€

EŘ
!Htl+
Éř

.v,E e
bčtl!:y EtÉ

ls.9;
5N-

řě

b?
5l

.řn
a<
-oz
'Fř:
; !,El

.E g -:l

É-ÍřŤ
ÍP
t!
p>

Ň9
l2
9t
ĚY
'Ěá
itt'ř< s

€Ť E:t..ř
šp{5

Ťo

ryt
=oF'E
íÉ
.Ef
Pó

!o

Éš
řÉ
8*
eť

B
Ú t $E { $ * Ň

ř_ t-



q 9

o o o oo o o o

I

cq
N

I
s-
gs
lr
ďř *<N ó

I

=-3S
i i.r g

8

Í-
ň@NrcrĚ P{N ě6

I
s*
ň@

czĚ }<N x

9,^

Efi

Ep

šh
EN

|,J ó

EI

t

to

E
R

!c
IB
i*

TE
Eř

x
EN

li;
Eg

!4 REě;;ť!.y EÝ

E
!x
E!

it,p cEE.9! ]J EtÉ

E

E!

!E i
b E'Í?y EÝ

a

FJ

Ég

_Ý'c 9EEr9! ť ErÉ

E

€?:
;=i
9! **

9r {

3
oroc

E

I

{
F
ť

l!'

lo. P

'ó€
€'
gí
.gE
E i!! ^-
9l,ltH ěE3uEl
gtÉ'l* 

=

sÉEil '|
tÉ!E 0 E

HF Ň f, F
o



p

o o o o o o

Ř8
B3lA
YĚ 9

t-

o

ss
B8

a

3Roňaú
ti, 9

a

B5
3ě]A

3

Ť3
ťo

EI
!

EN
!xtlá
=;

EE TbĚl9! ť ErÉ
.! p{Ě

E!

i* &

' 
č,Ug

až Et: E !J

EH
Ei

zs ti E,aj g

: E !J

!H

=;

;t"g
!:! EÝ
Ě E Y€

lÍ
J

h

FE
tJzÚlĚ

E o.l

|"fi ita< IFř -l
:5' ř 5l

š:gl
n_ť trlt $BFF 5t

ř.Ě E F
Ý *


